
L.S. a.s. 16/17 
 

Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe essere insufficiente  
per apr ire l'immagine oppure l'immagine potrebbe essere danneggiata. Riavv iare il computer  
e aprire di nuovo il file. Se viene visualizzata di nuov o la x rossa, potrebbe essere necessario  
eliminare l'immagine e inserirla di nuov o.

  

 

  MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

   UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
   ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLFA C.U. VIA LIZZERA 

   (Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado) – Cod. Min. RMIC89400P 
      Via Lizzera, 19 – 00059 TOLFA (RM) - Tel.0766 92036 -  0766 940204 - C.F. 83003920580 

E-mail Istituzionale RMIC89400P@istruzione.itP.E.C.RMIC89400P@pec.istruzione.it 
Sito web www.comprensivotolfa.gov.it 

________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: RETTIFICA ALL’AVVISO DI DISPONIBILITA’ DI POSTI NELL’ORGANICO 
DELL’AUTONOMIA 
Scuola sec. I grado  

(pubblicato ai sensi della legge 107/2015, art. 1, cc. 79-82) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblicato il 3162/U del 22 giugno 2017 con il quale si comunicava la 
disponibilità dei posti per la scuola sec. I grado; 

VISTA la nota MIUR n. 16977 del 19-04-2017  con cui si davano disposizioni in merito alla 
rettifica degli avvisi pubblicati prima della mobilità prevista per la scuola dell’infanzia per il giorno 
19 giugno 2017; 

CONSIDERATO che a seguito delle operazioni di mobilità ( nota MIUR 14389 del 4 luglio 2017 
)si è avuta una  disponibilità sulla classe di concorso AB25 ( lingua straniera inglese)a seguito di 
trasferimento; 

 

DECRETA  

 

 

La rettifica all’avviso protocollo 3162/U del 22 giugno 2017 comunicando un posto disponibile 
sulla classe di concorso AB25 ( lingua straniera inglese). 

 

 

 

I. C. VIA LIZZERA, 19
C.F. 83003920580 C.M. RMIC89400P
AOO_RMIC8940 - Protocollo Generale

Prot. 0003350/U del 04/07/2017 12:40:26

mailto:RMIC89400P@istruzione.it
mailto:RMIC89400P@pec.istruzione.it

		
	  MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA

		2017-07-04T12:38:49+0200
	Laura Somma




